Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Табунская средняя общеобразовательная школа»

Табунского района Алтайского края
ОГРН 1022202239762  ИНН 2276004510 ОКПО 46306900

658860, Алтайский край, Табунский район, с.Табуны, ул. Целинная, 28

П Р И К А З

02.12.2024                                                                                              №85-2-л

с. Табуны

О перетарификации внеурочной деятельности

В связи с временной нетрудоспособностью учителя русского языка и литературы Дубина Т.И.

приказываю:

1. Произвести перетарификацию внеурочной деятельности с 01.12.2024 года:
В 11-х классах:

ВД по выбору обучающихся, по

учебным предметам

образовательной программы

«Разговоры о важном»

«Профминимум: Россия – мои

горизонты»

 «Я - выпускник»

11

11

11

Таранова Л.Н. (1ч)

Таранова Л.Н. (1ч)

Алексеева Е.В. (1ч)

Деятельность ученических

сообществ, объединений по

интересам, клубов

«Юнармия»

«Семьеведение»

11

11

Кесслер Е.И. (1)

Заяц Г.П. (1)

 Итого: 5 часов

2. Бухгалтерии производить оплату с учетом данного приказа с 01.12.2024 г..

Директор школы:   _________________  А.И. Дубина

		2024-12-12T12:57:55+0700
	Дубина Анатолий Иванович